
Pachet toner si accesorii

I.D.: 44337690

Data publicarii	22.10.19	Coduri CPV	30124000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 493,75 RON - 493,75 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare
1 WPS-CARTUS NON-OEM-HP-CB435/CB436/CE278/CE285-B-2K BUC 4.000 42.0200 168.08
2 WPS-CARTUS INKJET-HP-932XL-B-32ML-NEW-WITH-CHIP BUC 1.000 32.8350 32.84
3 WPS-CARTUS INKJET-HP-933XL-C-16ML-NEW-WITH-CHIP BUC 1.000 31.5000 31.50
4 WPS-CARTUS INKJET-HP-933XL-M-16ML-NEW-WITH-CHIP BUC 1.000 31.5000 31.50
5 WPS-CARTUS INKJET-HP-933XL-Y-16ML-NEW-WITH-CHIP BUC 1.000 31.5000 31.50
6 WPS-CARTUS NON-OEM-HP-RF-01X(505X)-B-6.5K BUC 2.000 57.1429 114.29
7 WPS-CARTUS NON-OEM-HP-Q2612X-B-3K BUC 2.000 42.0200 84.04
